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مهلت بررسی و تأیید اطلاعات معاملات 
زمستان ۱۴۰۴ تا ۱۴ تیر تمدید شد

ســازمان امور مالیاتی از مؤدیان خواست حداکثر تا 
۱۴ تیرماه با مراجعه به سامانه »واکنش به اطلاعات«، 
جزئیــات معاملات درج‌شــده در خلاصه عملکرد 
مالیات بر ارزش افزوده زمســتان ۱۴۰۴ را بررسی و 

نسبت به تأیید یا رد اطلاعات ثبت‌شده اقدام کنند.
به گــزارش اقتصادسرآمد،ســازمان امــور مالیاتی 
کشــور اعلام کرد: با هدف توســعه خوداظهاری 
و تمکیــن داوطلبانه، اطلاعات صــورت معاملات 
فصلى )موضوع مواد ۱۶۹ و ١۶٩ مکرر قانون مالیات‌ 
هاى مستقیم( که توسط مودیان در بخش »جزئیات 
اطلاعات معامــات« خلاصه عملکــرد مالیات بر 
ارزش‌افزوده دوره زمســتان ١۴٠۴ درج گردیده، به 
سامانه واکنش به اطلاعات )واکنش ذی‌نفع( منتقل 
و در بخــش »اطلاعات صورت معامــات و ١۶٩ 
مکرر« در درگاه ملى خدمات الکترونیکى ســازمان 
امور مالیاتى کشــور بارگذارى شــده است. بر این 
اســاس، مودیان حداکثر تا پایان روز یکشنبه ۱۴ تیر 
۱۴۰۵، مهلت دارند با مراجعه به درگاه ملی خدمات 
الکترونیکی بــه نشــانی my.tax.gov.ir منوی 
اطلاعات صورت معاملات و )۱۶۹ مکرر( و انتخاب 
گزینه ســامانه واکنش به اطلاعات )۱۶۹ مکرر( و 
ســپس انتخاب گزینه معامــات اظهارنامه ارزش 
افزوده نسبت به بررســی دقیق اطلاعات بارگذاری 
شده و تایید یا رد هر یک از آنها اقدام نمایند.گفتنی 
است سند راهنمای واکنش به اطلاعات ثبت‌شده در 
بخش جزئیات اطلاعات معاملات اظهارنامه مالیات 
بر ارزش‌افزوده از طریق سامانه واکنش به اطلاعات 
)واکنش ذی‌نفع( برای بهره‌برداری مؤدیان از اینجا 

قابل دریافت است.

ایران 4

گروه گزارش - مهدی ده دار، روزنامه نگار و 
پژوهشگر پیشرفت دریاپایه  - آیین رونمایی 
از طرح تــردد خودروهای پــاک مناطق آزاد 
قشــم و کیش، قرار بود جشــن پایان یکی از قدیمی‌ترین 
مطالبات مردم هرمزگان باشد؛ اما برای بسیاری از ناظران، 
این مراسم بیش از آنکه تصویر یک پیروزی مشترک باشد، 
صحنه‌ای بود که در آن »عدالت« درست مانند یک مهاجم 
در موقعیت آفساید، از بازی بیرون ماند. با این توضیح که 
خطای »آفساید« در فوتبال)بســان تجربه حسرت بار تیم 
ملی ایران در جام جهانی فوتبال ۲۰۲۶ آمریکا(، لحظه‌ای 
است که بازیکن نوک حمله و تلاش او، پیش از آنکه توپ 
به او برسد یا گل بزند، با ســوت داور از جریان بازی کنار 
گذاشته می‌شــود؛ حتی اگر بهترین موقعیت گل را داشته 
باشد. گاهی نیز در عرصه حکمرانی، »عدالت« و همچنین 
»عقلانیت اجرایی« به همین سرنوشت دچار می‌شود؛ نه به 
این دلیل که قانون یا تدبیر امور وجود ندارد، بلکه چون در 
طراحی صحنه، توزیع فرصت‌ها و مدیریت روایت، سوت 
آفساید به صدا درمی‌آید، پیش از آنکه نتایج یک طرح موثر 
اقتصادی- اجتماعی بتواند خــود را در کف جامعه و در 

سفره ذینفعان نمود عینی و ملموس پیدا کند. 
برقرار شدن امکان تردد خودروهای مناطق آزاد در سرزمین 
اصلی ] از جمله جغرافیای هرمزگان[ مطالبه‌ ای ۲۰ ســاله 
محسوب می شود که سال‌ها میان بخشــنامه‌ها، مکاتبات 
اداری و اختلاف برداشت دستگاه‌های اجرایی معطل مانده 
بود. سرانجام این طرح با حضور عالی‌ترین مقامات استانی 
در غرب هرمزگان رونمایی شد؛ اما انتخاب جزیره کیش، 
در فاصله بیش از ۳۰۰ کیلومتری مرکز اســتان هرمزگان، 
به‌عنــوان محل برگــزاری رویداد پرحاشــیه محل بحث 
روزهای اخیر، در مقایســه با جزیره قشــم با فاصله کمتر 
از ۳۰ کیلومتری ســفر دریایی با بندرعباس، از همان ابتدا 
پرسش‌هایی را درباره منطق اجرایی و پیوست اقناعی این 

تصمیم در اذهان عمومی برانگیخت.
از دیدگاه آقای آشوری، اســتاندار هرمزگان ، طرح تردد 
خودروهای پــاک مناطق آزاد مصداق بــارز »حکمرانی 
مطلوب«، »همدلی« و »تحقق عدالت« قلمداد می‌شود. اما 
تنها چند ســاعت پس از برگزاری رویداد آغاز طرح تردد 
خودروهای پلاک منطقه آزاد در بنــدرگاه کیش، روایت 
دیگری در فضای رسانه‌ای اســتان و منطقه جنوب ایران 
به ویژه به صورت پررنگ تر در جزیره قشم و بندرعباس 
شکل گرفت؛ روایتی که نه اصل تصمیم، بلکه شیوه اجرای 

آن را به چالش کشیده است.

حذف شدگان طرح مشترک!
تناقض و پارادوکس ماجرا دقیقاً از همین نقطه آغاز می‌شود. 
در حالی که محمد آشــوری اجرای این طرح را محصول 
وفاق میــان ارکان حکمرانی و اقدامی بــرای ادای احترام 
به حقوق مردمان هرمزگان توصیف کرد، بخشی از افکار 
عمومی قشم و فعالان رسانه‌ای آن، خود را حذف‌شدگان 
همان مراسمی دیدند که قرار بود نماد همگرایی دو منطقه 

آزاد قدیمی استان هرمزگان باشد.
طنز تلخ ماجرا آنجاست که آیین آغاز یک »طرح مشترک« 
برای قشــم و کیش، در عمل بیش از آن‌کــه تصویری از 
»مشارکت عادلانه و برابر« دو منطقه آزاد در کمترین سطح 
انتظارات ارائه کند، به صحنه‌ای برای معرفی دستاوردها، 
نمایش ظرفیت‌ها و برندســازی مدیریتی سازمان منطقه 
آزاد کیش) با پخش نماهنگی نامربوط به ماجرای محوری 
رویداد و صرفا کلیپ بازدیدها و جزیره گردی های آقای 

مدیرعامل!( تبدیل شد.
در سوی دیگر ماجرا و در آب‌های کرانه‌ای آبراهه پرُآشوب 
و سراسر اضطراب »تنگه هرمز«، سالن خلیج فارس سازمان 
منطقه آزاد قشم میزبان امام جمعه، فرماندار، اعضای هیات 
مدیره منطقه آزاد، مدیران اجرایی شهرســتان، فرماندهان 
نظامی و انتظامی و اصحاب رسانه بود. زیرساخت ارتباط 

برخط) ویدئوکنفرانس( فراهم شده بود و همه منتظر بودند 
تا سهم روایت توسعه و مطالبه گری مردمان قشم نیز از این 
طرح و »مراسم مشترک« آغاز شود؛ انتظاری که بنا به دلایلی 

مهندسی شده، هرگز محقق نشد.

برنامه ی بی برنامه!
در این »برنامه ی بی برنامه!«، نه فرصتی برای سخن گفتن 
مسئولان قشم فراهم شد، نه روایت مستقلی از بزرگ‌ترین 
جزیره خلیج فارس ارائه شد و نه حتی جایگاهی متناسب با 
نقش جزیره قشم و سازمان توسعه گر آن یعنی منطقه آزاد 
در سناریوی ایده پردازی تا اجرای طرح تردد خودروهای 
پلاک مناطق آزاد دیده شــد. این در حالی است که بیش از 
۲۰ هزار خودروی پلاک منطقه آزاد قشم و حدود ۱۸۰ هزار 
شهروند این جزیره، از اصلی‌ترین ذی‌نفعان اجرای همین 
طرح به شمار می‌روند و از قضا فلسفه اصلی شکل گیری 
ایده و مطالبه گری برای پیاده ســازی آن طی دو دهه اخیر 
از مدیران و ساکنان جزیره قشم به دلیل همجواری با مرکز 
استان و فراهم شدن امکان تردد خودروها برای بهره مندی 

بیشتر از امکانات شهر بندرعباس کلید خورده بود!
اگر عدالت، آن‌گونه که جناب استاندار از آن سخن می‌گوید، 
ستون حکمرانی مطلوب است، آیا این عدالت تنها در صدور 
مجوز تردد خودروها معنا پیدا می‌کنــد یا باید در طراحی 
صحنه روایــت، توزیع تریبون، ذینفع ســازی از »فرصت 
های مشترک«،  تشریفات یک »رویداد مشترک« و احترام 

به شرکای اجتماعی یک »طرح مشترک« نیز متجلی شود؟
پرسش مهم‌تر اما متوجه اتاق فکر و برگزارکنندگان مراسم 
است. چه کسی تصمیم گرفت عنوان برنامه »مشترک« باشد، 
اما تریبون »نامشــترک« باشد؟ چرا در ســناریوی مراسم، 
ســهمی برای روایت توســعه قشــم در نظر گرفته نشد؟ 
چرا ارتباط برخطی که از پیش پیش‌بینی شــده بود، هرگز 
به سخنرانی مســئولان این جزیره ختم نشــد؟ و چرا میز 

آماده‌شده برای سخنرانان قشم تا پایان مراسم خالی ماند؟!
پاسخ به این پرسش‌ها صرفاً یک بحث تشریفاتی یا دیدگاه 
فانتزی و یا دغدغه محلی نیست؛ بلکه آزمونی برای سنجش 
میزان پایبندی به همان مفهومی اســت که برگزارکنندگان 

بارها از آن با عنوان »عدالت« یاد کردند.
هیچ‌کس، از بنده کوچکترین تا ســایر فعالان رسانه ای و 
کنشگران اجتماعی و حتی کلیت افکارعمومی جزیره قشم 
تا لحظه نگارش این یادداشــت، اصل اجــرای طرح تردد 
خودروهای پلاک مناطق آزاد را زیر سؤال نبرده‌اند. تقریباً 
همه جریان‌های سیاســی، اقتصادی و رسانه‌ای هرمزگان، 
امکان تردد خودروهای مناطق آزاد را گامی مثبت در پاسخ 
به مطالبه مردم می‌دانند. اما تجربه حکمرانی نشان می‌دهد 
که موفقیت یک سیاست عمومی تنها به تصویب و اجرای آن 
وابسته نیست؛ نحوه روایت، شیوه اجرا و احساس مشارکتی 
که در جامعه محلی و شبکه ذینفعان ایجاد می‌کند نیز بخشی 

از همان سیاست است.
در عصر رســانه، گاهی یک تصویر، اثرگذارتــر از ده‌ها 
سخنرانی است. تصویر »میز خالی سخنرانان قشم«، شاید 
ماندگارتر از تمام ادعاها و سخنانی باشد که آن روز درباره 
عدالت، همدلی و حکمرانی مطلوب ایراد شد. اکنون توپ 
در زمین استانداری هرمزگان، ســازمان منطقه آزاد کیش 
و برگزارکنندگان این مراســم قرار دارد. اگر آنچه رخ داد، 
حاصل یک خطای اجرایی یا ضعف در طراحی برنامه بوده 
است، یک عذرخواهی رسانه ای، یک دلجویی هوشمندانه 
از قشموندان و شفاف‌سازی از پشت صحنه رویداد حاشیه 
دار جزیره کیش، می‌تواند از تبدیل این »حاشــیه« به یک 
»شکاف اجتماعی« و نشانه رفتن »سرمایه اجتماعی« دولت 

محلی جلوگیری کند.
اما اگر اراده‌ای برای این شفاف سازی در متولیان امر نباشد 
یا کمترین پاسخی هم ارائه نشود، این پرسش همچنان باقی 
خواهد ماند: چگونه رویدادی که با شعار عدالت آغاز در 
گوشه ای جغرافیای هرمزگان برگزار می شود، در نخستین 

آزمون خود، احساس »نادیده گرفته شدن« و »حذف کردن« 
یا »تبعیض« را در بخشــی از همان هرمزگانی های ساکن 
بزرگترین جزیره خلیج فارس در گوشــه ای دیگر از این 
اســتان ایجاد کرد که قرار بود مخاطب اصلی این عدالت 

باشند.
شاید مهم‌ترین درس »رویداد حاشیه ساز کیش« آن باشد 
که توســعه تنها با افتتاح طرح‌ها و گفتاردرمانی مسئولان 
- که امیدوارم صرفا برای عکس یادگاری و خبرســازی و 
برندسازی شــخصی آنان نباشد- محقق نمی‌شود؛ توسعه 
از »احترام به ذینفعان« آغاز می‌شود و احترام، پیش از آنکه 
در متن قوانین نوشته شود، باید در رفتار، روایت، میدان و 

صحنه اجرا دیده شود.
ایده »عدالت در آفســاید« و به تعبیری جامع‌تر »حکمرانی 
محلی در آفساید« بسیار ظرفیت بالایی برای آسیب‌شناسی 
در امر توسعه گری دارد، اما بهتر است آن را به یک استعاره 

سیاسی-رسانه‌ای تبدیل کنیم.

 وقتی رسانه نگاران هم قربانی خطای 
آفساید می‌‌شوند!

اگر قرار اســت از »حکمرانی مطلوب« سخن گفته شود، 
نخستین نشانه آن، احترام به زمان، امنیت و کرامت ذی‌نفعان 
است؛ اصلی که به نظر می‌رسد در برگزاری مراسم رونمایی 
از طرح تردد خودروهای پلاک مناطق آزاد به میزبانی منطقه 

آزاد کیش نیز چندان مورد توجه قرار نگرفت.
بر اساس اطلاعات دریافتی از همکاران رسانه ای اعزامی 
به جزیره کیش، یک پرسش ساده در ذهن کنشگران حوزه 
افکار عمومی و ناظران توسعه مطرح می‌شود؛ چه ضرورتی 
وجود دارد که بیش از ۴۰ خبرنــگار از بندرعباس، آنهم از 
ساعت چهار بامداد یکشنبه هفتم تیرماه، خانه‌های خود را 

ترک کنند و پس از سفری نزدیک به پنج ساعت با اتوبوس 
در مسیری بیش از سیصد کیلومتری، در گرمای طاقت‌فرسا 
و شــرجی کرانه‌های خلیج فارس، برای پوشش مراسمی 
به جزیره کیش اعزام شــوند؛ آن هم در شرایطی که فضای 
منطقه، هنــوز تحت تأثیر تنش‌های امنیتــی خلیج فارس، 
پیامدهای تجاوز نظامی اخیر و نقــض مکرر آتش‌بس از 
سوی آمریکا قرار دارد؟ بخش بدتر ماجرا اینکه بازگشت 
این هیات مطبوعاتی و رسانه ای نیز تا حوالی ساعت یک 

بامداد روز بعد)دوشنبه هشتم تیرماه( به طول بینجامد؟
این نقد نگارنده نوشــتار حاضر را تنها نباید به یک مسئله 
رفاهی یا صنفی جامعه رسانه ای تقلیل داد؛ بلکه پرسشی 
درباره منطق تصمیم‌گیری در حوزه تدبیر امور اســت. در 
ادبیات حکمرانی، هر تصمیم اجرایی باید بر مبنای نسبت 
»هزینه به منفعت« سنجیده شــود. آیا منافع رسانه‌ای این 
مراسم، ارزش تحمیل حدود ۲۱ ساعت فرسایش جسمی 

و روانی به ده‌ها
خبرنگار، تصویربردار و عوامل رسانه‌ای ساکن بندرعباس 
را داشت؟ آیا نمی‌شد همین مراسم در خود شهر بندرعباس 

یا جزیره قشــم با فاصله کمتر از یک ســاعتی مرکز استان 
برگزار شود؛ یا دســت‌کم با اســتفاده از زیرساخت‌های 
ارتباطی، بخش عمده‌ای از پوشــش رســانه‌ای بدون این 
حجم از ترابری انسان‌ها و جابه‌جایی های پرزحمت آن‌هم 
در شرایط شــکننده امنیتی منطقه و اوج گرمای تابستانی 

جنوب انجام گیرد؟
تناقض ماجرا آن‌جاســت که ســکان‌داران دولت محلی) 
اســتانداری( و برگزارکننــدگان این رویــداد از »دولت 
هوشمند«، »حکمرانی مطلوب« و »عدالت« سخن می‌گویند، 
اما در عمل، ابتدایی‌ترین اصل مدیریت رویدادهای عمومی 
یعنی احترام به وقت، امنیت، ســامت و بهره‌وری انسانها 
ها و اهالی رســانه‌ را نادیده می گیرند. رسانه، صرفا ابزار 
تبلیغات پروپاگاندایی دولتمردان نیست که هر زمان اراده 
شد، ساعت‌ها در مسیرهای زمینی و دریایی جابه‌جا شوند 
تا صرفاً قابی از یک مراســم را ثبت کنند. رســانه، یکی از 
ذی‌نفعان حکمرانی است و همان اندازه که انتظار می‌رود 
»روایتگر توسعه« باشد، حق دارد خود نیز »موضوع احترام« 

در فرآیند توسعه قرار گیرد.
از منظر اقتصاد حکمرانی نیز این تصمیم محل تأمل بسیار 
است. ده‌ها خودرو، چندین شناور، پذیرایی، هماهنگی‌های 
اجرایی، ساعت‌های کاری غیرمفید مدیران و خبرنگاران و 
هزینه فرصت از دســت‌رفته آنان، همگی بخشی از بهای 
برگزاری مراسمی بود که می‌توانست با طراحی متفاوت، 
کم‌هزینه‌تر، ایمن‌تــر و اثربخش‌تر در خــود بندرعباس 
برگزار شود. حکمرانی مطلوب تنها در اجرای یک سیاست 
خلاصه نمی‌شود؛ در نحوه مصرف منابع عمومی نیز معنا 

پیدا می‌کند.
شاید برگزارکنندگان تصور می‌کردند که انتخاب »جزیره 
زیبای کیش«، بر شــکوه مراســم می‌افزاید؛ اما در عصر 

ارتباطات، اعتبار یک رویداد نه از لوکیشن برگزاری، بلکه 
از کیفیت تصمیم‌سازی، احترام به ذی‌نفعان و عقلانیت در 
مدیریت آن حاصل می‌شود. هرچه مراسم پرزرق‌وبرق‌تر 
باشــد، اگر منطق اجرایی آن قابل دفاع نباشد، بیش از آنکه 
به تقویت ســرمایه اجتماعی بینجامد، پرسش‌های تازه‌ای 

درباره اولویت‌های مدیریتی ایجاد خواهد کرد.

زمین بازی توسعه را درست طراحی کنیم
 در نهایــت، این نیز بخشــی از همان اســتعاره مورد نظر 
نگارنده این نوشــتار یعنی »عدالت در آفســاید« اســت. 
اگر در متن مراســم، قشم و قشــموندان و جزیرتی ها از 
تریبون بازماندند، در حاشــیه مراســم نیز رسانه‌ها از حق 
طبیعی خود برای برخورداری از یک برنامه‌ریزی منطقی، 
متناسب با شرایط زمانی و امنیتی و مبتنی بر احترام حرفه‌ای 
محروم شــدند. گویی در این مسابقه ســوداگرانه، نه تنها 
عدالت، بلکه »عقلانیت اجرایــی« و »تدبیر امور« نیز پیش 
 از آنکه فرصــت بازی پیدا کند، در موقعیت آفســاید قرار

 گرفت.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

»حکمرانی مطلوبِ هرمزگان!« 
عدالت در آفساید!

»مات« شدن قشموندان و رسانه نگاران در رویداد پرحاشیه »کیش«

   خبر        

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم فاطمه خدا بخــش خلیل آباد برابر وکالتنامه شــماره ۶۱۲۳۳ مورخ 

۱۴۰۵/۰۳/۱۸ دفتر خانه ۹۳مشــهد به وکالت از طرف آقای مرتضی نیکخو به استناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول 
به این اداره مراجعه نموده و مدعی می باشد سند مالکیت موکل ایشان به میزان ششدانگ اعیان 
یک باب منزل مسکونی  به شماره پلاک ۲۹۸۳۷ فرعی از ۵- اصلی بخش ۹ مشهد به علت سهل 
انگاری مفقود گردیده است بابررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت ششدانگ اعیان یک 
باب منزل مسکونی به مساحت ۱۸۵٫۷۷ متر مربع) یکصد و هشتاد و پنج متر و هفتاد و هفت 
صدم متر مربع( به شــماره پلاک ۲۹۸۳۷ فرعی از ۵-اصلی بخش ۹ مشهد بنام آقای مرتضی 
نیکخو در ذیل شــماره ثبت - صفحه - دفتر - ثبت گردیده و سندمالکیت تک برگ به شماره 
چاپی ۰۷۰۱۷۵ سری الف / ۹۶ به شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۶۰۰۳۰۱۵۴۸۳صادر 
و تسلیم گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد.لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای انجام داده یا مدعی وجود سندمالکیت نزد خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این 
اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سندمالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنى و تسليم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد.م الف:۲۲۴۹
هادی نیکوفکر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
متن اگهی مفاد رأی: برابر رای شماره 768 مورخ 1405/03/09 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت خانم معصومه صفری اغچه بدی به 
شناسنامه شماره 413 کدملی 1110771622 صادره فلاورجان فرزند پرویز در ششدانگ یکباب 
خانه مسکونی به مساحت 155/35 متر مربع مفروزی از پلاک شماره 4786 اصلی واقع در اصفهان 
بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع‌الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف آقای حسن 
هاشمی )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده اســت. لذا به منظور طلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:۲۲۱۶۱۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/09  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/24

حسین عینی- رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

آگهی
آگهی تغییرات موسســه غیــر تجاری ســاعی دریا محور به شناســه ملی 
14013710823 و به شماره ثبت 58071 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 1405/01/15 و مجوز شماره 7130 / ص / 1405 مورخ 1405/02/21 
سازمان بنادرو دریانوردی تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای مجید ورشوساز به 
شماره ملی 0044515146 به سمت رئیس هیئت مدیره تاتاریخ 1406/02/01 
آقای حسین ناجی پور به شــماره ملی 0602205905 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیر1406/02/01 خانم الهام بن فیری به شماره ملی 1819503992 
به سمت مدیرعامل خارج از اعضاء 1406/02/01 انتخاب گردیدند کلیه اوراق 
و اســناد بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها و 

عقوداسلامی با امضای 2 نفر از اعضا همراه با مهر موسسه معتبر میباشد . 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری تهران )2216965( 

 شناسه آگهی : 2216965

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي های شــماره ۴۵ و ۴۶ و ۴۱ و ۴۲ و ۴۴ و ۱۴۰۵۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۲۴۴۳ و رای های اصلاحی آنها آقایان هاشم 
برجعلی و محسن قزوینی حائری هر کدام بميزان 316/78 سهم مشاع و 32/06 سهم مشاع و غلامرضا كريمي بمیزان 
633/56 سهم مشاع و 64/12 سهم مشاع برابر اسناد رسمی انتقالی از شرکت تعاونی مسکن اعضای هیات علمی دانشگاه 
بین المللی امام خمینی )ره( تصرفات مالکانه بلامعارض نامبردگان بشرح سهم یاد شده فوق در دو قطعه زمین مزروعی 
بمساحتهای 69690/29 و 7053/15 متر مربع از پلاک شماره ۳۴ اصلي واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملك منطقه 
دو قزوین توسط هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو قزوین تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت كي ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۲۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۴/۰۹

شناسه آگهی: 2206330
صمد قدیم آبادی- رئيس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین 

زمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۰۰۹ مورخ 1405/۳/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی، مالکیت آقای رضا خلجی پیر بلوطی به شناسنامه شماره ۱۳۷۸ کدملی 
۴۶۲۱۰۰۸۸۳۸ صادره شهرکرد فرزند علی در ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 50/37 متر مربع مفروزی از پلاک شماره ۴۷۸۶ اصلی واقع 
در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف آقای حسن هاشمی ) مالک رسمی ( به متقاضی واگذار 
گردیده است و متقاضی نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به مالک رسمی فوق الذکر دسترسی 
ندارد و متقاضی در جلسه هیات حاضر و به موجب مشروحه مورخ ۱۴۰۵/۳/17 اعلام نموده : ملک مورد تقاضای اینجانب در وضع موجود 50/37 می 
باشد که در زمان خریداری ) ۴۸ متر مربع ( بصورت صحیح پیمایش نگردیده بود و تغییری هم در آن ایجاد نشده است لذا چنانچه شخص یا اشخاصی 
نسبت به مقدار 2/37 متر مربع مازاد، ادعا و اعتراضی داشته باشند شخصاً در مراجع قانونی و قضائی و اداری پاسخگو خواهم بود . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/24
شناسه آگهی :  2216187 

حسین عینی- رئیس ثبت اسناد و املاک


